Liste des dépositaires de bracelets sanglier hors structure

PECHASBROC'S - Pierard R.

MAGASIN PECHE/CHASSE

AIX-VILLEMAUR-PALIS

56 A GRANDE RUE

03.25.42.16.06

Logé Luc ARMURIER ARCIS-SUR-AUBE 17 MAIL DE PLAISANCE 03.25.37.21.48 06.17.98.57.25 luc.loge@neuf.fr
Duc Michel PRESIDENT GIC STE DE BRIENNE LE CHATEAU BRIENNE-LE-CHATEAU 19 RUE DU CONTRE AMIRAL BASTRE 03.25.92.86.38 06.66.45.62.37 michel.duc@club-internet.fr
Vignez Pierre ADMINISTRATEUR FDC 10 CHAMOY 4 RUE DU BOURGET 03.25.42.17.24 06.87.58.19.70 patricia.pierre.vignez@gmail.com
Paris Benoit PRESIDENT STE DE CHAOURCE CHAOURCE 4 RUE AUX LOUPS 07.80.31.93.72
Oudin Joél CHARNY-LE-BACHOT 13 RUE SAINT ETIENNE 03.25.37.26.90  06.25.61.18.18

Médard Claude

PRESIDENT STE DE CHAUDREY

CHAUDREY

27 RUE DU BOURG

03.25.37.61.52 06.45.15.55.36

Breuzon Marie Joél

ADMINISTRATEUR FDC 10

COLOMBE-LE-SEC

6 RUE SAINT ANTOINE

03.25.27.30.28 06.09.78.77.01

mariejoel.breuzon@gmail.com

Gennerat Gaetan GP PONT SUR SEINE CRANCEY 20 VOIE ROMAINE 06.24.37.58.75 lassaut.anais@laposte.net
Didon Jean Claude PRESIDENT STE DE DAMPIERRE DAMPIERRE 9 RUE DE COLOMBIER 03.25.37.51.43 06.76.83.37.48 jean-claude.didon@wanadoo.fr
Guyot Myriam PRESIDENT ASSOCIATION DES CHASSEURS DE CHIEN D'ARRET DROUPT-SAINT-BASLE 34 GRANDE RUE 03.25.21.26.25 06.84.53.59.86 myrichasseur@aol.com

Jessionesse Jean Paul

PRESIDENT DE LA STE D'ETOURVY

ETOURVY

11 RUE DE QUINCEROT

06.76.73.34.92

earljessionesse@orange.fr

Flogny Jeremy

PRESIDENT STE FAY LES MARCILLY

FAY LES MARCILLY

29 RUE PRINCIPALE

06 82 52 55 13

Hubail Jean Michel

PRESIDENT STE DE JAUCOURT

JAUCOURT

FERME DU GAGNAGE

03.25.27.90.06

hubailbastien@gmail.com

Lassaigne Gilles

PRESIDENT STE DE JULLY-SUR-SARCE

JULLY-SUR-SARCE

5 RUE D EN BAS

03.25.29.93.58 06.86.61.12.54

gilles.lassaigne@free.fr

Bergerat Daniel ADMINISTRATEUR FDC 10 JUVANZE 8 RUE DE L'EGLISE 03.25.92.73.54 06.87.01.04.73 jacques.bataille6@wanadoo.fr
Valentin Francis PRESIDENT GIC LARRIVOUR PINEY LAUBRESSEL 2 RUE DE LA COTE JUILLY 03.25.41.54.08 06.46.38.56.79 valentin.francis@hotmail.fr
Cartier Yvon PRESIDENT STE DE LENTILLES LENTILLES 12 PLACE DE L'EGLISE 03.25.92.11.93 06.78.60.75.88 cartier.yvon@orange.fr

Galland Christophe ADMINISTRATEUR FDC 10 LEPINE CHEMIN DES AUGES 06.12.98.39.94 cd.galland@orange.fr
Debruin Julien PRESIDENT DU GIC DU HAUT BUISSON LES CROUTES 2 RUE DES GRANDS CHAMPS 06.78.36.62.63 julien.debruin@orange.fr
Lebon Jean PRESIDENT DE LA STE DE MONTIERAMEY MAGNANT 72 RUE DU MARECHAL LECLERC 06.70.84.40.05 earljeanlebon@orange.fr
Guy Guerin ADMINISTRATEUR FDC 10 MONTIERAMEY 3 BIS RUE MOULIN MOYEN 03.25.41.23.56 nautic.evasion@wanadoo.fr
Glais Didier ADMINISTRATEUR FDC 10 MONTREUIL SUR BARSE 63 RUE DU 27 AOUT 1944 06.07.74.76.43

didier.glais@glais-charpentecouverture.fr

Ribeyrol Didier

ADMINISTRATEUR FDC 10

MONTSUZAIN

13 RUE JOBELET

06.28.41.55.92

didier.ribeyrol@club-internet.fr

Beeuf Jean Louis

PRESIDENT DU GIC BARROIS SEINE LAIGNES

NEUVILLE-SUR-SEINE

41 RUE DU VERGER

03.25.38.22.83 06.71.46.61.30

Mercuzot Claude

ADMINISTRATEUR FDC 10

NOES-LES-MALLETS

1 LE PETIT MALLET

03.25.29.69.89 06.70.93.96.61

claude.mercuzot@wanadoo.fr

Patenére Roger

ADMINISTRATEUR FDC 10

NOGENT-SUR-SEINE

63 AVENUE PASTEUR

03.25.39.02.70 06.08.78.33.42

patenere.roger@gmail.com

Plotin Patrice

PRESIDENT STE DE ROMILLY SUR SEINE

ROMILLY-SUR-SEINE

11 IMPASSE SAIGON

03.25.24.89.61 06.30.49.98.89

bresset.patricia@wanadoo.fr

Descharmes Alain

PRESIDENT STE RONCENAY

RONCENAY

15 RUE GUE

03.25.40.26.95 06.20.07.33.21

alaindescharmes23@gmail.com

Meirhaeghe Jean Marie

PRESIDENT STE DE SAINT-BENOIT-SUR-SEINE

SAINT-BENOIT-SUR-SEINE

76 RUE DE THUREY

03.25.76.55.12 06.61.70.80.47

Juillet Sébastien ADMINISTRATEUR FDC 10 SAINT-LUPIEN 1A RUE DE LA MAIRIE 03.25.25.23.93 06.31.06.52.41 sebastien.juillet10@orange.fr
Berrard Gilles PRESIDENT STE DE THIL THIL 4 RUE DE L'EGLISE 03.25.92.77.21 06.78.79.72.76 gilles.berrard@orange.fr
Sinic Daniel PRESIDENT STE DE TRAINEL TRAINEL 19 B ROUTE DE SENS 03.25.39.12.85 06.14.58.98.11
Delagneau Gregory OFFICE NATIONAL DES FORETS TRANNES 69 GRANDE RUE 03.25.27.37.34 06.46.86.59.93 gregory.delagneau@onf.fr
Caillot Jacques ADMINISTRATEUR FDC 10 TROUANS 30 ROUTE DE MAILLY 03.25.37.30.85 06.86.66.19.36 caillotjacques@gmail.com
Joulin Fabien PRESIDENT STE DE TROUANS TROUANS 20 RUE DES FENUS 03.25.37.31.05 06.89.61.12.04 Fabien.joulin@olbmail.com
Jobert Didier ADMINISTRATEUR FDC 10 URVILLE 11 RUE DE BOUILLON 06.80.04.30.74 didier.jobert-billette@orange.fr
Bataille Jacques PRESIDENT STE DE VILLEHARDOUIN VAL D'AUZON 8 CHEMIN DU CROIT 03.25.46.42.90 06.88.01.44.51
Fillion Alain PRESIDENT STE DE VILLELOUP VILLELOUP 31 RUE SAINTE BARBE 03.25.76.50.92 06.74.53.45.78 fillionfoufe@orange.fr
Baroni Jean-Marie ADMINISTRATEUR FDC 10 VILLEMORIEN 3 RUE DE PONT 03.25.29.88.34 06.81.51.38.61 jean-marie.baroni@orange.fr

Simonnet Denis

VITRY-LE-CROISE

9 ROUTE DE BLIGNY

03.25.38.52.61 06.81.21.21.36

chantal.lebegue0163@orange.fr




